2008年3月27日

 各  位

会  社  名

代表者名

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号  ６４１４）

川 重 冷 熱 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 大黒一豊

 企 画 室 長  湯 村 眞 二

（０７７）５６３－１１１１

問  合  先

Ｔ  Ｅ  Ｌ

組織改正及び幹部職員の人事異動について

 当社では、2008年4月1日付をもって、下記のとおり組織改正及び人事異動を行ないますのでお知らせ致します。

記

１．組織改正

 (1) 営業・サービス総括室

    海外業務部を、海外営業部に改称する。

２．人事異動

氏  名 新 職 名 旧 職 名

湯村 眞二 取締役（中国事業担当、同方川崎空調設備有限公司

董事 兼 副総経理）

取締役（企画室長）

吉栖 正尚 企画室長 社外監査役（非常勤）

川口 正洋 カスタマーサポート室長 兼 ＣＳ推進部長 カスタマーサポート室 品質保証部長

田中 友治 カスタマーサポート室 品質保証部長 カスタマーサポート室 品質保証部参与

染矢 耕一 技術総括室 開発部長 技術総括室 空調技術部長

大田 益臣 技術総括室 空調技術部長 技術総括室 空調技術部参与

島田 洋一 営業・ｻｰﾋﾞｽ総括室 東日本支社札幌支店長 営業・ｻｰﾋﾞｽ総括室 東日本支社札幌支店参与（営

業担当）

阿部 茂 営業・ｻｰﾋﾞｽ総括室 東日本支社新潟支店長兼松本出

張所長

営業・ｻｰﾋﾞｽ総括室 西日本支社京滋支店長

中村 仁 営業・ｻｰﾋﾞｽ総括室 西日本支社京滋支店長 営業・ｻｰﾋﾞｽ総括室 西日本支社主事（ﾎﾞｲﾗｻｰﾋﾞｽ

担当）

以 上